
FORM REIT 2A - Group
REAL ESTATE INVESTMENT TRUST (REIT)
AMENDED NOTICE UNDER SECTION 705E
OF THE TAXES CONSOLIDATION ACT 1997

 , the principal company of   group,   

hereby gives notice that    is a member of the group Real Estate 

Investment Trust (group REIT) with effect from *.

*This date cannot be earlier than the date of this notice and must be within 30 days of the date on 
which the company became a member of the group.  

List group members to which REIT designation applies (continue on a separate sheet, if necessary).

Company Name Company Registration Number

Signature: ____________________	 Date: __________

Capacity of Signatory: ____________________

STATEMENT UNDER SECTION 705B 
OF THE TAXES CONSOLIDATION ACT 1997

I declare that, to the best of my knowledge and belief, that the group REIT reasonably expects 
to meet each of the conditions in Section 705B(1)(b)(i), (ii), (iii), (iv),(v) and (vi) at the end of the 
accounting period in which the principal company gives the amended notice..

Signature: ____________________	 Date: __________

Capacity of Signatory: ____________________

The Revenue Commissioners collect taxes and duties and implement customs controls. Revenue requires customers 
to provide certain personal data for these purposes and certain other statutory functions as assigned by the Oireachtas. 
Your personal data may be exchanged with other Government Departments and agencies in certain circumstances where 
this is provided for by law. Full details of Revenue’s data protection policy setting out how we will use your personal data 
as well as information regarding your rights as a data subject are available on our Privacy page on 
www.revenue.ie. Details of this policy are also available in hard copy upon request.
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